「極楽湯 金銀潭温泉館」(中国武漢市)のフランチャイズ移行に関するお知らせ



2020年11月13日

当社の中国子会社である、極楽湯(武漢)沐浴有限公司(以下、「当社武 漢子会社」という。)は、運営する直営店「極楽湯 金銀潭温泉館」(中国湖北 省武漢市)について、この度、当店舗の経営権を譲渡し、フランチャイズ店へ 移行することになりましたのでお知らせいたします。

2016年11月にオープンした当店舗は、当社グループ全店舗の中で新型コロナウイルス感染症の影響を最も早く受けた店舗であり、今年1月に政府からの要請により臨時休館してから医療関係者の宿泊先として一時受け入れた以外は、営業を未だ再開しておりません。この度、当店舗の運営引き継ぎ先とご縁があり、協議を重ねた結果、当社武漢子会社から子会社である修曼(武漢)酒店管理有限公司へ経営権を譲渡した上で、その出資持分を引き継ぎ先へ全て譲渡するのと合わせて、フランチャイズ加盟契約を締結することで合意に至りました。なお、本件が業績に与える影響については、本日発表いたしました「2021年3月期第2四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」に記載のとおりです。

当店舗は現在、2021年1月の営業再開を目指して準備を進めており、当社グループはフランチャイズ店として当店舗の運営を今後も支援してまいります。

以上

【参考】中国直営・フランチャイズ出店地





Copyright 2020. GOKURAKUYU HOLDINGS CO., LTD. All Rights Reserved.

【参考】中国直営・フランチャイズ出店地





IR:ir@gokurakuyu.ne.jp http://www.gokurakuyu-holdings.co.jp 〒102-0083 東京都千代田区麹町2-4 麹町鶴屋八幡ビル6F 株式会社極楽湯ホールディングス